Vivotek Industrial virtalähde DIN-kiskoon,
48VDC/120W
   Tuote
Tuotekoodi: DRL-48V120W1EN
Valmistaja: Vivotek
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Virtalähteet
Valmistaja: Vivotek
Alkuperämaa: Taiwan
Kuormitettavuus: 2,5 A
Lähtöjännite: DC 48 V
Pakkauksen korkeus: 132 mm
Pakkauksen leveys: 280 mm
Valmistajan tuotesivu: Vivotek.com
90-264 V AC
48 V DC / 2,5 A
-30° - +70°C
123,6 x 30 x 116,8 mm, 0,45 kg